

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13C, 1. 2730 HERLEV, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2019

Low A/S

Kronprinsensgade 6A, 5. tv.
1114 København K

CVR nr. 36469323

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Dirigent

Lars Dyhr Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Low A/S
Kronprinsensgade 6A, 5. tv.
1114 København K

CVR-nr.: 36469323
Stiftelsesdato: 16. december 2014
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Lars Dyhr Jensen
Thomas Mau Pedersen
Siff Camilla Nendel Møller

Direktion

Lars Dyhr Jensen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holbergsgade 2
1057 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. august 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, reklame og markedsføring.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. -557.464.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet for 2020 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	-867.196	4.305.458
1. Personaleomkostninger	402.872	-4.838.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.076	-93.483
Resultat før finansielle poster	-549.400	-626.948
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	60.000
Andre finansielle indtægter	0	248
Andre finansielle omkostninger	-8.064	-25.318
Ordinært resultat før skat	-557.464	-592.018
Skat af årets resultat	0	124.035
ÅRETS RESULTAT	-557.464	-467.983
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-557.464	-467.983
Disponeret i alt	-557.464	-467.983

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	124.208	124.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.590	11.130
Indretning lejede lokaler	0	75.536
Materielle anlægsaktiver i alt	125.798	210.874
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	116.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	116.988
Anlægsaktiver i alt	125.798	327.862
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	2.036.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.626	128.626
Skatteaktiv	117.119	117.119
Andre tilgodehavender	118.557	272.843
Periodeafgrænsningsposter	2.384	20.480
Tilgodehavender i alt	611.186	2.575.817
Likvide beholdninger	119.883	778.908
Likvide beholdninger i alt	119.883	778.908
Omsætningsaktiver i alt	731.069	3.354.725
AKTIVER I ALT	856.867	3.682.587

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud	-461.906	95.558
Egenkapital i alt	538.094	1.095.558
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	137	55.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.906	1.530.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	293.730	1.001.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.773	2.587.029
Gældsforpligtelser i alt	318.773	2.587.029
PASSIVER I ALT	856.867	3.682.587

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	-425.089	3.989.007
Pensioner	0	24.000
Andre omkostninger til social sikring	22.217	825.916
	-402.872	4.838.923
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>6</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et skadesløsbrev - fordringspant på kr. 500.000

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
